
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКО 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

О внесении изменений в приложение к приказу 

финансового управления администрации 

Кольчугинского района от 19.11.2021 № 86 

«О наделении финансового управления 

администрации Кольчугинского района 

полномочиями администратора доходов» 

 

В соответствии c Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях 

правильности применения бюджетной классификации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления 

администрации Кольчугинского района от 19.11.2021 № 86 исключив строку 

следующего содержания: 

892 2 02 30024 05 0000 150 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

 от 18 ноября 2022 года                                                                                                                           № 104 


